termine di importo pari al valore residuo degli investimenti realizzati per conto 
del Comune e che trasferisca il ramo d’azienda relativo alla gestione dei 
servizi cimiteriali a HERA Servizi Cimiteriali s.r.l mediante conferimento;

- il valore del finanziamento bancario necessario è pari a euro 8.500.000,00 
(ottomilionicinquecentomila);

- la richiesta di un finanziamento bancario fa sorgere l’esigenza di offrire 
all’istituto di credito che sarà scelto da HERA, in accordo con il Comune, le 
garanzie necessarie per l’erogazione del prestito ;

- il finanziamento è garantito da HERA fino al momento della cessione di HERA

[...]

mercati finanziari viene ritenuta dalle banche sufficiente all’erogazione del 
finanziamento è la fideiussione;

rilevato cherilevato cherilevato cherilevato che ::::

- HERA S.p.A. ha stipulato in data 27 aprile 2012 un contratto di finanziamento 
con UNIPOL BANCA S.p.A. per un importo pari a euro 8.500.000,00 
(ottomilionicinquecentomila);

- il ramo d’azienda è stato conferito a Hera Servizi Cimiteriali srl con effetto 
dall’1 maggio 2012 ed è comprensivo delle attività costituite dal valore residuo 
degli investimenti realizzati e della passività rappresentata dal finanziamento 
bancario;